18 ABUS Catalog Vol.5
タ
イ
タ
リ
ウ
ム
TITALIU

25KA 24.5 42 12 13 13.5 4 焼き入れ鉄
（メッキ仕上げ） 25×2 84/130/16 5 50 110990
KD ＝ カギ番号違い （付属のキーでしか解錠できません）
KA ＝ 同一カギ番号 （同サイズ・同カギ番号の場合、付属のキーで複数の錠が開けられます）
HB ＝ 吊長 （通常のものよりシャックルが長いタイプ）
■ ブリスターパックタイプ
■ 箱タイプ
（KA=BPに限り1パック2個入り）
BP 64TI/50KD
BP 64TI/45KD
BP 64TI/40KD
BP 64TI/35KD
BP 64TI/30KD
BP 64TI/25KD
BP 64TI/20KD
64TI/50KD・50KA
64TI/45KD
64TI/40KD・40KA
64TI/35KD・35KA
64TI/30KD・30KA
64TI/25KD・25KA
64TI/20KD
64TI/50HBKD・50HBKA
64TI/40HBKD・40HBKA
64TI/30HBKD・30HBKA